- 1 -

２０２０．５．１３
事務連絡

生徒・保護者各位
コザ高等学校定時制課程

（公印省略）

入学式についてのお知らせ（５月１３日現在の予定）

平素より本校教育活動に対し、ご理解ご協力ありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大状況のもと、長らく延期になっておりました本校定時制課程の

入学式を５月２１日（木）に行います。つきましては詳細を下記の通りといたしますので、保

護者の皆様方には何卒ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１．日時・場所

令和２年５月２１日（木） １７：３０～ 本校体育館

２．日程

(1)新入生集合時間 １７：００ 体育館

(2)入学式 １７：３０～ 体育館

(3)学級開き 入学式終了後 商業ビル２階１年教室

(4)保護者懇談会 入学式終了後 体育館

３．新入生服装・持ち物

正装（スーツまたは上は白、下は黒系）
筆記用具持参

４．協力依頼（重要）

(1)体調不良の生徒、入学式に出席できない生徒は連絡をお願いします。

コザ高等学校定時制課程 ℡０９８－９３７－３５６３

(2)37.5 ℃以上の熱のある方、体調不良の方、基礎疾患をお持ちの方、妊娠している
方、乳幼児を連れての式への参加はご遠慮ください。必ず検温し、平熱であるこ
とを確認のうえ参加してください。

(3)保健所に濃厚接触者とされた方は式への参加をご遠慮ください。

(4)マスク着用、手洗い、手指消毒についてのご協力をお願いします。

(5)会場内の過密状態を避けるため、新入生１人につき保護者は２人までとさせてい
ただきます。